
- 1 -

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司
陕西煤业物资榆通有限责任公司

会议纪要

第 24 期

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司 2025年4月1日

物资采购评审结果定标会议纪要

2025年3月31日，公司物资采购招投标领导小组召开了物资采

购评审结果的定标会，听取了物资采购部孟学东关于公司委托

秦源招标公司超百万公开招标及邀请招标项目等采购结果的

汇报。会上对上述汇报的各项目评审结果形成如下定标意见

：

一、公司委托秦源招标公司超百万公开招标及邀请招标项目

（一）红柳林矿智能档案库房改造项目（1种1套）



- 2 -

同意按评审结果，确定第一中标候选人“西安国翔数据信息有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为3229100元，交货期为合

同签订后 60 日历天制造完成，甲方通知交货后30天内交货。

二、公司委托秦源招标公司超百万采购商务谈判项目

（一）红柳林矿用涂层管（1种4230米）

同意按谈判结果，确定“山东沃尔华管业有限公司”为成交供

应商，成交不含税金额为6070050元，交货期为合同签订后10个历日

。

（二）小保当矿二号煤矿3-1煤盘区水泵房水泵设备采购(1套)

同意按谈判结果，确定“葫芦岛渤海泵业制造有限公司”为成

交供应商，成交不含税金额为876000元，交货期为卖方应于2025年6

月30日前将本合同项下全部货物卸至买方指定地点。

三、系统计划付款方式及合同条款变更

（一）工业品买卖合作协议

同意与久益环球（包头）采矿设备有限公司签订的工业品买卖

合作协议，部分协议与通用协议不一致，具体如下：

1.质保期

（1）出卖人保证所提供的货物是全新的、未使用过的(包括零

部件)，且设备的各零部件是产品出厂时的原始配置，并保证所供货

物在质量、技术规格和性能方面完全符合本协议、附件和订单的规

定。

（2）质保期内，出卖人担保所供货物在最终用户正规操作和使

用合理方法的情况下因产品质量造成所供货物损坏的，出卖人负责



- 3 -

免费修复或更换。

（3）质量保证期为自货到验收合格后十二个月(易损件无质

保)。在此期间内如发生质量问题出卖人负责免费维修或调换合格产

品。

2.技术资料、技术服务及证件提供

（1）外购产品及自制件需提供出卖人验收合格证；

（2）进口产品提供报关单，交货时一并提供。

3.货款结算

（1）发货前付清全款，电汇或6个月之内的银行承兑。每批次

货款支付后，出卖人开具全额增值税专用发票。

（2）对于 CSR紧急发货的备件，出卖人发货后1个月内买卖双

方单独签订备件采购订单，买受人不晚于出卖人发货后2个月内支

付相应货款。

4.违约责任

（1）延期交货责任：如果出卖人超过约定的交货期交付标的物，

出卖人应当向买受人支付违约金。违约金按延期部分货款的0.3%/

天计算，但不超过延期部分货款的10%，依此计算的日违约金不足

100元的，按100元计。出卖人延期交货超过十（10）周，且在买受

人发出书面催告后，出卖人仍未能在双方协商一致的额外延长期限

内完成货物交付，则买受人有权要求出卖人就该部分延迟交付的货

物终止交付，并依据本合同中的相关条款或双方协商的结果处理因

此产生的后续事宜。但买受人行使本条款下的终止交付权利仅限于

延迟交付部分的货物，本合同项下其他未受影响货物的交付义务及



- 4 -

条款应保持有效并继续执行。买卖双方进一步确认：在买受人要求

出卖人终止交付的情况下，出卖人不再承担与终止交付货物相关的

延迟违约金。

（2）逾期结算责任:出卖人须在到货验收单出具后30日内(以

出卖人到货验收单实际签收日期为准开始计算)向买受人提供税票，

并完成挂账手续，若不能按期办理，买受人有权按逾期挂账部分货

款的 2‰/天处罚违约金，但不超过逾期挂账部分货款的5%。出卖人

无正当理由逾期挂账超过2个月的，买受人有权暂停货款支付。如

果买受人超过协议约定的付款期限支付货款，出卖人有权利主张买

受人赔偿逾期付款损失，就未支付部分货款按中国人民银行规定的

同期同类流动资金逾期贷款利率计算利息支付给出卖人。经出卖人

两次书面催告后，买受人仍未在催告规定的付款时间内支付货款以

及逾期违约金的，出卖人有权解除本协议并索赔。

（3）损失赔偿责任:因出卖人延期交货、质量缺陷或单方终止

合同给买受人造成的损失由出卖人进行赔偿。双方应就损失额度进

行协商，双方无法达成一致意见时，则通过诉讼的方式解决。无论

如何，出卖人损失赔偿的上限应按照造成买受人损失的相应标的物

价款计算。在任何情况下，一方均不对其他方的生产损失、利润损

失等间接损失承担责任。

5.价格说明及折扣

（1）2024年备件的价格以出卖人2024 年更新的光盘价为基础、

2025年备件的价格以出卖人2025 年更新的光盘价为基础。

（2）订单报价中品牌备注为“来源：久益进口”，执行15%折扣。



- 5 -

（3）买卖双方同意并确认：订单报价中品牌备注中的来源和有

无久益知识产权等信息，由出卖人确定。订单报价中品牌备注“来

源:久益外购国内其他厂家，无久益知识产权”，享受光盘价50%折扣；

订单报价中品牌备注“来源:久益国内自制或者外购国内其他厂家，

有久益知识产权”，享受光盘价25%折扣。

（4）单笔含税订单金额1,300万元人民币以上，享受上述折扣

基础上增加5%的折扣。

四、采购部自行组织商务谈判

（一）小保当SSPE管（1种696米）

同意按谈判结果，确定“山东金顺达管业有限公司”为成交供

应商，成交不含税金额为344520元，交货期为订单下达后5天。

五、签订补充协议

（一）特种润滑油（石墨烯润滑油，130种130件）

同意与入围供应商渭南陕煤启辰科技有限公司签订2024年度一

级集采物资合作补充协议。协议期限：2025年1月1日-2025年6月30

日。

出席：申 飞 康亮亮 胡振华 王小平 杨亮军

闫小锋 杨建林 董彦旭 刘忠军 郭 静

孟学东 张宸赫



- 6 -

分送：公司招投标领导小组。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2025 年 4月 1日印发


